1 云南省能源投资集团有限公司 240,735,345 31.63% 国有法人 -
2 云南能投新能源投资开发有限公司 202,649,230 26.63% 国有法人 -
3 云天化集团有限责任公司 149,654,728 19.67% 国有法人 -
4 中央汇金资产管理有限责任公司 5,275,200 0.69% 国有法人 -
5 新疆立兴股权投资管理有限公司 3,520,002 0.46% 境内一般法人 -

6 广东正圆私募基金管理有限公司－
正圆长兴十七号私募证券投资基金 1,457,600 0.19% 基金、理财产品等 -

7
中国建设银行股份有限公司－华夏
新锦顺灵活配置混合型证券投资基
金

1,362,500 0.18% 基金、理财产品等 -

8 石日超 1,000,000 0.13% 境内自然人 -

9 长城人寿保险股份有限公司－万能－
个险万能 971,010 0.13% 基金、理财产品等 -

10 中信里昂资产管理有限公司－客户
资金 801,149 0.11% 境外法人 -

合计 607,426,764 79.82% -

（二）本次非公开发行后公司前十名股东情况
根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2022 年 9 月 9 日出具的《合并普通账户和

融资融券信用账户前 10 名明细数据表》，公司前十名股东及其持股情况如下：
序号 股东名称 持股数量

（股） 持股比例 股份性质 有限售条件股份数量
（股）

1 云南省能源投资集团有限公司 286,394,059 31.11% 国有法人 45,658,714
2 云南能投新能源投资开发有限公司 202,649,230 22.01% 国有法人 -
3 云天化集团有限责任公司 172,484,085 18.73% 国有法人 22,829,357

4 JPMORGAN CHASE BANK,
NATIONAL ASSOCIATION 7,422,301 0.81% 境外法人 7,020,547

5 云南交投私募股权投资基金管理有
限公司 6,849,315 0.74% 境内一般法人 6,849,315

6 华泰证券股份有限公司 6,356,478 0.69% 国有法人 5,907,534

7
诺德基金-华泰证券股份有限公司-
诺德基金浦江 120 号单一资产管理
计划

5,565,069 0.60% 基金、理财产品等 5,565,069

8 中央汇金资产管理有限责任公司 5,275,200 0.57% 国有法人 -

9 湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻
盐智选 4号私募证券投资基金 5,222,602 0.57% 基金、理财产品等 5,222,602

10 湖南轻盐创业投资管理有限公司--
轻盐智选 31号私募证券投资基金 4,280,821 0.46% 基金、理财产品等 4,280,821

合计 702,499,160 76.30% 103,333,959

本次发行前后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，本次发行不会导致公司控制权发生
变化。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况
截至本上市公告书出具之日，发行人现任董事、监事及高级管理人员未持有发行人的股份。
三、本次非公开发行对公司的影响
（一）本次非公开发行对公司股本结构的影响
本次非公开发行完成后，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 本次发行 本次发行后
股份数量（股） 占股本比例 股份数量（股） 股份数量（股） 占股本比例

一、 无限售条件流通
股 760,973,566 99.999% - 760,973,566 82.65%

二、 有限售条件流通
股 5,000 0.001% 159,750,898 159,755,898 17.35%

合计 760,978,566 100.00% 159,750,898 920,729,464 100.00%

（二）对公司每股收益和每股净资产的影响
以公司 2021年度、2022年 1-6月归属于母公司所有者的净利润（扣除非经常性损益后）以及截至

2021 年 12 月 31 日、2022 年 6 月 30 日归属于母公司所有者权益为基准， 并考虑本次发行新增净资
产，以本次发行后股本全面摊薄计算，公司本次发行前后归属于母公司所有者的每股收益和每股净资
产对比情况如下：

单位：元/股

项目
2022年 6月 30日/2022年 1-6月 2021年 12月 31日/2021年度
发行前 发行后 发行前 发行后

每股收益 0.21 0.18 0.28 0.23
每股净资产 6.01 6.99 5.80 6.81

（三）本次非公开发行对公司财务状况的影响
本次非公开发行完成后，公司的资产负债率将有所下降，有利于优化公司资产负债结构，提高偿

债能力，增强公司的抗风险能力和财务稳健性，推动公司持续稳健经营。
（四）本次非公开发行对公司业务的影响
本次发行募集资金投资的项目系公司对主营业务的拓展和完善，是公司完善产业布局、进一步夯

实核心竞争力及拓展行业市场的重要举措， 符合国家相关的产业政策以及未来公司整体战略发展方
向，具有良好的市场发展前景和经济效益，对公司进一步开拓新能源业务板块、加快推进增量风电项
目建设、寻求新的利润增长点、提升持续盈利能力具有重要意义。

本次非公开发行完成后，公司主营业务范围保持不变，不涉及公司业务与资产的整合。
（五）本次非公开发行对公司治理的影响
本次非公开发行完成后，公司控股股东和实际控制人未发生变化。 本次非公开发行不会对公司现

有治理结构产生重大影响，公司将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。
（六）本次非公开发行对公司高级管理人员结构的影响
本次非公开发行不涉及公司高级管理人员结构的重大变动情况。公司尚无对高级管理人员结构进行调整

的计划。 若公司拟调整高级管理人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。
（七）对公司关联交易和同业竞争的影响
本次非公开发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联方之间的业务关系、关联关系及